A wdo a o
FYUBANNDTIUIAVDIUTBEN

Y

=
Av

auznuu?u‘n_
nannswdlng

ASCO

ASSOCIATION OF THAI SECURITIES COMPANIES

16-N.W.-61

AN IWMTNANNANAITDIILUSINSWEITNS Put Through yamMaTamnaGse 30 auundnlyl

=n.

Fatio

o,

bt SFLRNLEEN TS Tel. Fax E-mail
1 s.m.ngwﬁ' . (NINAU) (KSS) 1. Qmﬂwzﬁm Anaud 0-2659-7193 0-2658-5695 |Panisa.Leelasanti@krungsrisecurities.com
2 ﬂquﬁtyijmdﬂ‘ e 0-2659-7048 0-2658-5696 [Pensupang.Tansiri@krungsrisecurities.com
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8. ﬂqmaﬁmﬂ‘ wefdund 0-2659-7026 0-2658-5861 [Nopanan.Wongchan@krungsrisecurities.com
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13. Qmﬁsw‘(ﬂé afwmanast 0-2273-8388 0-2273-8399 |Jirasak.Apintanapong@krungsrisecurities.com
14. qutoan Wasdaena 053-219-234 053-219-247 |Panop.Patcharaprakiti@krungsrisecurities.com
15. Qmﬂmmﬂini ey 055-303-360 055-302-580 [Somboon.Srinoi@krungsrisecurities.com
16. QEARN3EN m%uzyﬁ% 035-501-234 035-522-449 |Araya.Triboonniti@krungsrisecurities.com
17. Qmﬁmm ﬁwmxﬁﬂﬁ 034-275-500 034-218-989 [Tamnan.Chusanatas@krungsrisecurities.com
18. QRUUNAR A3amne 044-251-211 044-251-215 [Nopphadol.Kruepimai@krungsrisecurities.com
19. Qmauﬁw’% Rl 074-221-411 074-221-411 |Anusit.Singharsar@krungsrisecurities.com
20. EAANTITIN W‘i?ﬁlﬂ%iyﬁuﬁ 038-790-430 038-790-425 [Jaruwan.Pornsiricharoenpan@krungsrisecurities.com
21. Qnﬁ’g‘siﬁﬁ IRy 043-226-120 043-226-180 |Wiwat.Wipattanakitcharoen@krungsrisecurities.com
22. FEAFININE Nﬁqmmm% 0-2659-7308 0-2658-5847-48| supamas.p@krungsrisecurities.com
23. IR ﬂisﬁ‘w%Wiﬁﬂa 0-2659-7067 0-2658-5901 |jinnapat.Prasitpornpakdee@krungsrisecurities.com
24. amﬂmﬂaa Sunymndiae 0-2659-7306 0-2658-5862-3 |Phantong.Intarapanich@krungsrisecurities.com
25. Qm%ﬁ‘wﬁ M’Jalﬂ%nywuﬁ 0-26569-7770 0-2658-5661 |Teeraphong.Hualcharoenthon@krungsrisecurities.com
2 ua.nﬁni1ﬂu AN, (NINTW) (KSEC) |1. ammﬁmw FUATIN 0-2696-0209 0-2696-0298-9 | padermpob.s@kasikornsecurities.com
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4 epuin¥as avssoimdize 0-2696-0282 0-2696-0297-8 | nonthawatr.a@kasikornsecurities.com
5. Qmﬁiﬁﬁmﬂ @%ﬁanwsj 0-2696-0180 0-2696-0190 |jiralawan.t@kasikornsecurities.com
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11. Aeadtya mayWeauRamsy 0-2672-5999 §ia 5831 sanya@globlex.co.th
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14. ﬂma"dmm UIWIR 044-252-853 angkana.n@globlex.co.th
15, QEugs13ny wavaianlig 044-252-854 sutharuk@globlex.co.th
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8. amwﬂ nusne 0-2658-8888 §ia 8024 0-2658-8600 |dutsaneep@kgi.co.th
9. Qm‘ﬁ? SINEAN 0-2658-8888 §ia 8022 0-2658-8600 |huafeng.chang@kgi.co.th
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12 quuneriant ginmaed 0-2658-8388 §t0 8035 0-2658-8600  |thawats@kgi.co.th
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14. QAMBT Fuanaadny 0-2658-8888 68 8038 0-2658-8602 |kamthornc@kgi.co.th
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4. quolgned o4 Srneg 0-2648-1222 0-2648-1000 |nattapong.n@ktbst.co.th
5. @mﬁffu Blanes 0-2648-1233 0-2648-1000 |sanan.j@ktbst.co.th
6. ARURNLF Tsawadizenns 038-286-028 038-286-026 |somyot.r@ktbst.co.th
7. iy ag‘g‘dﬁaqﬁﬂé 0-2648-1288 0-2648-1000 |vachara.y@ktbst.co.th
8. aoiatid Huwm 043-468-474 043-468-474 |anand.y@ktbst.co.th
9. qunis9R wlsaBazaysnl 0-2648-1266 0-2648-1024 |narong.p@ktbst.co.th
10. QRWaRT loene 0-2648-1246 0-2648-1000 |anucha.c@ktbst.co.th
11. Quefs winylsavndia 0-2648-1212 0-2648-1034 |yuree.c@ktbst.co.th
9 |ua. wshasds (Unm) an (€s) |1 oty dansafunn 0-2614-6209 0-2614-6301 |chris.prasertsintanah@credit-suisse.com
2. ﬂmﬁuwa"aé mzymwiqa 0-2614-6202 0-2614-6301 |pim.tansathitkorn@credit-suisse.com
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3. Qmﬁﬁéuﬂ Ejﬁ‘-ﬂﬁﬂm 0-2257-4605 0-2253-0532 [sakchai.sukijsopon@clsa.com
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